
NORAKSTS 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras  

atklāta konkursa 

„Konsultāciju pakalpojumi, programmatūras un dokumentācijas izstrādes kvalitātes 

uzraudzības darbi VRAA īstenotos projektos” 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. VRAA 2017/06/ERAF/AK) 

ZIŅOJUMS 
 

Rīga          2014.gada x.septembrī 

Pasūtītāja nosaukums 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra (turpmāk – VRAA) 

Pasūtītāja adrese 

Alberta iela 10, Rīga, LV-1010 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

VRAA 2017/06/ERAF/AK 

Iepirkuma procedūras veids 

Atklāts konkurss (turpmāk – Konkurss) 

Vispārīgās vienošanās priekšmets 

Konsultāciju pakalpojumi, programmatūras un dokumentācijas izstrādes kvalitātes uzraudzības 

darbi VRAA īstenotos projektos 

Datums, kad iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

mājas lapā internetā 

Nav publicēts iepriekšējs informatīvs paziņojums 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 

internetā 

2017.gada 27.februāris 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums 

Iepirkumu komisijas, kas izveidota ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras (turpmāk – VRAA) 

2017.gada 23.februāra rīkojumu Nr.1-1/22 „Par atsevišķas iepirkuma komisijas izveidošanu”, 

sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Arvis Širaks   Aģentūras Administratīvā departamenta direktors 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Edgars Cīrulis  Aģentūras direktora vietnieks elektroniskās pārvaldes jautājumos 

Komisijas locekļi: 

Egita Rudzīte  Aģentūras Informācijas sistēmu attīstības departamenta direktore 

Mārtiņš Rinčs  Aģentūras direktora vietnieks 

Jautrīte Fortiņa  Aģentūras Administratīvā departamenta direktora vietniece 

Dace Muceniece Aģentūras Administratīvā departamenta juriste (komisijas sekretāre). 

 

Iepirkumu komisijas, kas izveidota ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras (turpmāk – VRAA) 

2017.gada 13.jūnija rīkojumu Nr.1-1/42 “Grozījumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

2017.gada 23.februāra rīkojumā Nr.1-1/22 „Par atsevišķas iepirkuma komisijas izveidošanu”, 

sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Arvis Širaks   Aģentūras Administratīvā departamenta direktors 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Edgars Cīrulis  Aģentūras direktora vietnieks elektroniskās pārvaldes jautājumos 

Komisijas locekļi: 

Egita Rudzīte  Aģentūras Informācijas sistēmu attīstības departamenta direktore 

Mārtiņš Rinčs  Aģentūras direktora vietnieks 



 

 

 

2 

Jautrīte Fortiņa  Aģentūras Administratīvā departamenta direktora vietniece 

Ārija Vecmane Aģentūras Administratīvā departamenta juriste (komisijas sekretāre). 

Iepirkumu komisijas, kas izveidota ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras (turpmāk – VRAA) 

2017.gada 9.novembra rīkojumu Nr.1-1/17/95 “Grozījumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

2017.gada 23.februāra rīkojumā Nr.1-1/22 „Par atsevišķas iepirkuma komisijas izveidošanu”, 

sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Arvis Širaks   Aģentūras Administratīvā departamenta direktors 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Edgars Cīrulis  Aģentūras direktora vietnieks elektroniskās pārvaldes jautājumos 

Komisijas locekļi: 

Egita Rudzīte  Aģentūras Informācijas sistēmu attīstības departamenta direktore 

Mārtiņš Rinčs  Aģentūras direktora vietnieks 

Ineta Jansone Aģentūras Finanšu nodaļas vadītāja 

Ārija Vecmane Aģentūras Administratīvā departamenta juriste (komisijas sekretāre). 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības  

1.1.Pretendenta vidējais gada finanšu apgrozījums iepriekšējos 3 (trīs) noslēgtajos finanšu gados 

(par noslēgto finanšu gadu uzskata gadu, par kuru ir sastādīts un normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā apstiprināts gada pārskats) ir ne mazāks kā 400 000 EUR (četri simti tūkstoši euro, 00 

centi). Pretendentiem, kuri nostrādājuši mazāku laiku par 3 (trīs) gadiem, atbilstība šai prasībai 

pierādāma par faktiski nostrādāto laiku. 

1.2.Uz Pretendentu (tajā skaitā uz visiem personu apvienības dalībniekiem, ja pretendents ir 

personu apvienība) nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 39.1 panta pirmajā daļā un 39.2 

panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas noteikumi, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 39.¹ 

panta otrajā daļā un 39.2 panta trešajā daļā noteikto. 

1.3.Uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, kā arī pretendenta 

norādīto personu, uz kuras spējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, ir attiecināmi 39.1 panta pirmās daļas 

1., 2., 3., 4., 5., 6. vai 7. punktā minētie nosacījumi.  

1.4.Uz pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 20 

procenti no kopējās pakalpojumu vērtības, ir attiecināmi 39.1 panta pirmās daļas 2., 3., 4., 5., 6. 

vai 7.punktā minētie nosacījumi. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 20.panta piekto daļu 

apakšuzņēmēja sniedzamo pakalpojumu kopējo vērtību noteic, ņemot vērā apakšuzņēmēja un 

visu attiecīgā iepirkuma ietvaros tā saistīto uzņēmumu sniedzamo pakalpojumu vērtību. Publisko 

iepirkumu likuma 20.panta izpratnē par saistīto uzņēmumu uzskata kapitālsabiedrību, kurā 

saskaņā ar Koncernu likumu apakšuzņēmējam ir izšķirošā ietekme vai kurai ir izšķirošā ietekme 

apakšuzņēmējā, vai kapitālsabiedrību, kurā izšķirošā ietekme ir citai kapitālsabiedrībai, kam 

vienlaikus ir izšķirošā ietekme attiecīgajā apakšuzņēmējā. 

 

1.5.PRETENDENTA TEHNISKAJĀM UN PROFESIONĀLAJĀM SPĒJĀM NOTEIKTĀS 

PRASĪBAS 

1.5.1. Pretendents uz piedāvājumu atvēršanas brīdi darbojas informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju (turpmāk – IKT) konsultāciju jomā un pretendentam ir vismaz šāda pieredze 

konsultāciju pakalpojumu sniegšanā iepriekšējos 3 (trīs) gados1, skaitot no piedāvājuma 

iesniegšanas brīža:  

                                                           
1 Šeit un turpmāk ar iepriekšējiem 3 (trīs) gadiem Pasūtītājs saprot 2014., 2015, 2016. gads un 2017. gads līdz 

piedāvājumu iesniegšanas dienai. 



 

 

 

3 

1.5.1.1.Divos realizētos Līgumos2, kuros sniegtas IKT konsultācijas (informācijas tehnoloģiju 

stratēģijas vai informācijas sistēmas koncepcijas izstrāde un prasību izstrāde) un sniegto 

konsultāciju vērtība ir vismaz 70 000 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības 

nodokļa.  

1.5.1.2.Vienā realizētā (pabeigtā un pasūtītājam nodotā) Līgumā, kuru izpildot sniegtas 

konsultācijas IKT sistēmas vai atsevišķas sistēmas sastāvdaļas izstrādes kvalitātes uzraudzībā un, 

kur informācijas sistēmas vai tās atsevišķas sistēmas sastāvdaļas izstrādes izmaksas pārsniedz 

400 000 EUR (četri simti tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības nodokļa.  

1.5.1.3.Vienā realizētā (pabeigtā un pasūtītājam nodotā) Līgumā, kuru izpildot veikti vismaz 1 

(vienas) informācijas sistēmas (vai tās atsevišķas sastāvdaļas) testēšanas darbi (funkcionalitātes 

testi), un kur informācijas sistēmas izstrādes izmaksas pārsniedz 140 000 EUR (viens simts 

četrdesmit tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības nodokļa, sistēmas izstrāde ir pabeigta. 

1.5.1.4.Vienā realizētā (pabeigtā un pasūtītājam nodotā) Līgumā, kuru izpildot ir veikta 

integrācijas tīmekļu pakalpju novērtēšanu atbilstoši tehniskai dokumentācijai, standartiem un 

vadlīnijām, kā arī veikta integrācijas tīmekļa pakalpju praktiskās atbilstības pārbaudes 

(funkcionālos testus simulējot ārējās informācijas sistēmas izsaukumus un atbildes), kur 

informācijas sistēmas izstrādes izmaksas pārsniedz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši 

euro), bez pievienotās vērtības nodokļa, sistēmas izstrāde ir pabeigta. 

1.5.2. Pretendents ar vienu un to pašu Līgumu var apliecināt savu atbilstību vairākām 1.5.1 

apakšpunktu prasībām. 

1.5.3. Pretendents vispārīgās vienošanās izpildei var nodrošināt šādus speciālistus ar šādām 

zināšanām un iepriekšējos 3 (trīs) gados3 iegūtu pieredzi: 

1.5.3.1.Projektu vadītājs: 

1.5.3.1.1. augstākā izglītība projektu vadības specialitātē vai augstākā izglītība un starptautiski 

atzīts sertifikāts projektu vadībā ne zemāku kā PMI vai PMP vai PrinceII vai AFW vai 

CompTIA vai to ekvivalentu4 līmenī); 

1.5.3.1.2. pieredze vismaz 1(viena) IKT jomas konsultāciju pakalpojuma sniegšanā konsultāciju 

vadītāja lomā, kur konsultāciju līguma izpildē ir iesaistīti ne mazāk kā 5 (pieci) speciālisti un 

līguma summa ir vismaz 70 000 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības 

nodokļa, un pakalpojumu sniegšana ir pabeigta; 

1.5.3.2.Ne vairāk kā divi Informācijas sistēmu arhitektūras eksperti, kas kopā izpilda šādas 

prasības: 

1.5.3.2.1. Katram ekspertam ir augstākā izglītība; 

1.5.3.2.2. pieredze vismaz 1 (viena) informācijas sistēmas izstrādes projekta (kur izstrādes 

kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez 

pievienotās vērtības nodokļa) izstrādē5, kā sistēmu arhitektam piedaloties informācijas sistēmas 

izstrādē, vai veicot izstrādes uzraudzību vai sniedzot konsultāciju pakalpojumus arhitektūras 

                                                           
2 Šeit un turpmāk “Līgums” – viena konsultāciju pakalpojuma vai vairāku loģiski saistītu pakalpojumu ar 

vienotu rezultātu sniegšana vienam pasūtītājam vienas informācijas sistēmas, tās nošķirtas daļas vai sistēmas 

izmaiņu izstrādei. Līgumā ietverto pakalpojumu sniegšana ir pabeigta un tās izpildes rezultāts ir nodots 

Pasūtītājam. Atbilstību nolikuma 2.5.1.1. punkta prasībai pretendents var apliecināt arī ar diviem dažādiem 

(savstarpēji nošķirtiem) līgumiem pie viena un tā paša pasūtītāja. 
3 Šeit un turpmāk ar iepriekšējiem 3 (trīs) gadiem Pasūtītājs saprot 2014., 2015, 2016. gads un 2017. gads līdz 

piedāvājumu iesniegšanas dienai. 
4 Pasūtītājs norāda, ka ekvivalence var tikt vērtēta tikai un vienīgi salīdzinot reāli iesniegtus piedāvājumus. 

Pasūtītājs pieņem, ka ar ekvivalenci tiek saprasta “Divu vai vairāku vienumu satura, formas, kvalitātes, apjoma, 

funkcijas u. tml. raksturlielumu savstarpēja līdzvērtība (vienādība)”. 
5 Šeit un turpmāk ar par atbilstošu tiks atzīta arī Informācijas sistēmas izmaiņu izstrāde; 



 

 

 

4 

eksperta lomā. Pakalpojuma sniegšana ir pabeigta un nodota Pasūtītājam; 

1.5.3.2.3. pieredze vismaz 1 (viena) informācijas sistēmas izstrādes projekta (kur izstrādes 

kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez 

pievienotās vērtības nodokļa) arhitektūras, kas izveidota pēc SOA (servisu orientētas 

arhitektūras) principiem vai, izmantojot tīmekļa pakalpes, kā sistēmu arhitektam piedaloties 

informācijas sistēmas izstrādē, vai veicot izstrādes uzraudzību vai sniedzot konsultāciju 

pakalpojumus arhitektūras eksperta lomā. Pakalpojuma sniegšana ir pabeigta un nodota 

Pasūtītājam; 

1.5.3.2.4. pieredze vismaz 1 (vienā) informācijas sistēmas izstrādes projekta izstrādē, kā sistēmu 

arhitektam piedaloties informācijas sistēmas izstrādē, vai veicot izstrādes uzraudzību vai 

sniedzot konsultāciju pakalpojumus arhitektūras eksperta lomā, kurā veikta integrācija 

sadarbspējas nodrošināšanai vismaz starp 2 (divām) informācijas sistēmām. Pakalpojuma 

sniegšana ir pabeigta un nodota Pasūtītājam; 

1.5.3.2.5. pieredze informācijas sistēmas izstrādes projektu (vienā vai vairākos) kuros izmantoti 

SOAP, REST un FTP integrācijas risinājumi (vienā vai vairākos projektos kopā ir iegūta 

pieredze attiecībā uz katru no uzskaitītajiem risinājumiem), izstrādē vai izstrādes uzraudzībā. 

Pakalpojuma sniegšana ir pabeigta un nodota Pasūtītājam. 

1.5.3.2.6. pieredze vismaz 1 (vienā) informācijas sistēmas izstrādes projektā (kur izstrādes 

kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez 

pievienotās vērtības nodokļa), kā sistēmu arhitektam piedaloties informācijas sistēmas izstrādē, 

vai veicot izstrādes uzraudzību vai sniedzot konsultāciju pakalpojumus arhitektūras eksperta 

lomā, un tās ietvaros veikta integrācijas tīmekļa pakalpju novērtēšana atbilstoši tehniskai 

dokumentācijai, standartiem un vadlīnijām, kā arī veiktas integrācijas tīmekļa pakalpju 

praktiskās atbilstības pārbaudes (funkcionālie testi, simulējot tīmekļa pakalpju izsaukumus un 

atbildes). Pakalpojuma sniegšana ir pabeigta un nodota Pasūtītājam. 

1.5.3.2.7. pieredze vismaz 1 (vienā) informācijas sistēmas izstrādes projektā (kur izstrādes 

kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez 

pievienotās vērtības nodokļa) izstrādes uzraudzībā, kuras izstrādes gaitā ievērotas OWASP 

drošas programmēšanas vadlīnijas 

(https://www.owasp.org/images/0/08/OWASP_SCP_Quick_Reference_Guide_v2.pdf) vai, 

atbilstoši informācijas sistēmas izstrādes projektā izmantotajai tehnoloģijai (piemēram, Oracle, 

Java, Microsoft), atbilstošās tehnoloģijas ražotāja izdotas rekomendācijas vai standarti. 

Pakalpojumu sniegšana ir pabeigta un nodota Pasūtītājam.  

1.5.3.3.Ne vairāk kā divi Informācijas sistēmu infrastruktūras eksperti, kas kopā izpilda šādas 

prasības: 

1.5.3.3.1. Katram ir augstākā izglītība; 

1.5.3.3.2. pieredze vismaz 1 (vienā) informācijas sistēmas izstrādes projektā, kur izstrādes 

kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez 

pievienotās vērtības nodokļa), sniedzot konsultāciju pakalpojumus kā ekspertam infrastruktūras 

(tajā skaitā serveru, datu bāzu vadības sistēmu) plānošanas, iegādes, ieviešanas, optimizācijas vai 

uzturēšanas jautājumos; 

1.5.3.3.3. pieredze, sniedzot konsultāciju pakalpojumus, infrastruktūras plānošanā vai 

veiktspējas un nepārtrauktas darbības nodrošināšanas prasību izstrādē vismaz vienā informācijas 

sistēmas izstrādes projektā (kur izstrādes kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens 

simts četrdesmit tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības nodokļa). Informācijas sistēmā 

izmantotas šādas tehnoloģijas un programmatūras: VMware, Windows Server; IIS, SQL Server. 

Atbilstība šai prasībai var tikt pierādīta arī ar vairākiem informācijas sistēmas izstrādes 

projektiem, bet katra projekta vērtība nevar būt mazāka par 140 000 EUR (viens simts četrdesmit 

https://www.owasp.org/images/0/08/OWASP_SCP_Quick_Reference_Guide_v2.pdf


 

 

 

5 

tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības nodokļa. 

1.5.3.3.4. Pieredze, sniedzot konsultāciju pakalpojumus, infrastruktūras plānošanā vai 

veiktspējas un nepārtrauktas darbības nodrošināšanas prasību izstrādē vismaz vienā informācijas 

sistēmas izstrādes projektā, kur izmantota no-SQL tipa datu bāze. 

1.5.3.4. Ne vairāk kā divi Informācijas sistēmu drošības eksperti, kas kopā izpilda šādas 

prasības: 

1.5.3.4.1. Katram ir augstākā izglītība informācijas sistēmu drošības jomā vai augstākā izglītība 

un Certified Information Security Manager vai Certified Information Systems Security 

Professional vai tiem ekvivalents sertifikāts; 

1.5.3.4.2. pieredze kā ekspertam IKT drošības jautājumos vismaz 1 (viena) informācijas 

sistēmas izstrādes projekta (kur izstrādes kopējais finanšu apjoms ir vismaz 140 000 EUR (viens 

simts četrdesmit tūkstoši euro), bez pievienotās vērtības nodokļa) izstrādē vai izstrādes 

uzraudzībā, sniedzot konsultāciju pakalpojumus. Pakalpojumu sniegšana ir pabeigta un nodota 

Pasūtītājam. 

1.5.3.5.Ne vairāk kā divi Programmatūras testēšanas eksperti, kas kopā izpilda šādas prasības: 

1.5.3.5.1. Katram ir augstākā izglītība ar specializāciju informācijas sistēmu testēšanā vai 

augstākā izglītība un spēkā esošs starptautiski atzīts sertifikāts testēšanā (ne zemāka līmeņa kā 

ISTQB Advanced Level Certificate vai tā ekvivalents); 

1.5.3.5.2. pieredze informācijas sistēmas testēšanā, akcepttesta scenāriju izveidē un 

akcepttestēšanā vismaz 1 (viena) informācijas sistēmas izstrādes projekta, kur izstrādes izmaksas 

ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez pievienotās vērtības nodokļa) 

izstrādē vai izstrādes uzraudzībā. Pakalpojumu sniegšana ir pabeigta un nodota Pasūtītājam. 

1.5.3.6.Ne vairāk kā divi Pirmkoda eksperti, kas kopā izpilda šādas prasības: 

1.5.3.6.1. Katram ir augstākā izglītība; 

1.5.3.6.2. pieredze pirmkoda caurskatīšanā vismaz 1 (viena) informācijas sistēmas izstrādes 

projekta (kur izstrādes izmaksas ir vismaz 140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro), 

bez pievienotās vērtības nodokļa) un tā izstrādes uzraudzībā; 

1.5.3.6.3. pieredze izstrādē vai pirmkoda caurskatīšanā informācijas sistēmās, kurās izmantota 

šāda programmatūra un tehnoloģijas:  Oracle, Microsoft SQL, ASP.NET Web forms, Javascript, 

css, JQuery, XSD, XML, WCF, WIF, Microsoft.Net, SOAP (vai to ekvivalenti). Atbilstība šīs 

prasības tehnoloģiju kopumam var tikt pierādīta arī ar vairākām Informācijas sistēmām. 

1.5.3.7.Ne vairāk kā divi Lietojamības eksperti, kas kopā izpilda šādas prasības: 

1.5.3.7.1. Katram augstākā izglītība; 

1.5.3.7.2. pieredze lietojamības testēšanā vai novērtēšanā vismaz 1 (viena) uz klientu 

vajadzībām orientētas informācijas sistēmas izstrādes projekta, kur izstrādes izmaksas ir vismaz 

140 000 EUR (viens simts četrdesmit tūkstoši euro bez pievienotās vērtības nodokļa) izstrādē vai 

izstrādes uzraudzībā, sniedzot konsultāciju pakalpojumus. Pakalpojumu sniegšana ir pabeigta un 

nodota (parakstīts nodošanas pieņemšanas akts) Pasūtītājam. 

1.5.3.7.3. Pieredze lietojamības testēšanā vai lietojamības novērtēšanā vismaz 1 (vienā) 

informācijas sistēmas izstrādes projektā, kura ietvaros izstrādātai informācijas sistēmai vai 

lietotāju saskarnei ir piemērots standarts: LVS EN ISO 9241-210:2011 Cilvēka un sistēmas 

mijiedarbības ergonomika vai ekvivalents, piedaloties izstrādē vai izstādes uzraudzībā, sniedzot 

konsultāciju pakalpojumus. 

1.5.3.7.4. Pieredze lietojamības testu veikšanā vienā vai vairākos projektos, kopā iegūstot 

pieredzi ar katru no zemāk uzskaitītajiem testēšanas veidiem: 



 

 

 

6 

1.5.3.7.4.1.Vizuālā dizaina izvērtējums; 

1.5.3.7.4.2.Ergonomiskuma un ērtuma izvērtējums; 

1.5.3.7.4.3.Lietojuma satura pilnības/ atbilstības lietotāju vajadzībām novērtējums. 

1.5.4. Viena speciālista kvalifikācija var atbilst vairākām 1.5.3 apakšpunktos norādītajām 

prasībām, tomēr katrs Pretendenta piedāvātais speciālists nedrīkst piedalīties projektā vairāk kā 2 

(divās) dažādās lomās un Projekta vadītājā loma nevar tikt apvienota ar citu lomu. 

 

Piedāvājumu izvēles kritērijs  

Iepirkuma komisija Vispārīgās vienošanās izpildes tiesības piešķirs visiem Pretendentiem, kuri 

būs iesnieguši nolikuma prasībām atbilstošus piedāvājumus ar zemāko cenu, bet ne mazāk kā ar 

3 (trīs) pretendentiem. 
 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 

2017.gada 25.aprīlī plkst.14.00. 
 

Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumu un to piedāvājumu cenas  
Nr.p.k. Pretendents Finanšu piedāvājums 

EUR par 1 c/d 

1)     Personu apvienība: 

- SIA “CSE COE” reģ. Nr. 40103995402; 

- Teamnet World professional Services SRL, reģ, nr. 

RO2945109, J40/14868/2011; 

- SIA “SWH SETS” reģ. Nr. 40003524397.                                              

320,00 

2)  SIA “AA projekts”, reģ. Nr. 40003572522; 400,00  

3)  SIA “Agile&Co” reģ. Nr. 40003939574 400,00 

4)  SIA “KPMG BALTICS”, reģ. Nr. 40003235171 520,00 

5)  SIA “Pricewaterhouse Coopers”, reģ. Nr.40003142793  240,00 

6)  SIA “Corporate Consulting”, reģ. Nr. 40003861875 320,00 

7)  SIA “Ernst&Young Baltic” reģ. Nr. 40003593454 272,00 
 

Piedāvājumu atvēršanas datums, laiks, vieta 

VRAA, 212.kabinets, Alberta iela 10, Rīgā, 2017.gada 25.aprīlī plkst.14.00. 
 

Informācija (ja tā ir zināma) par to vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs 

plānojis nodot apakšuzņēmējam 

Tādas informācijas nav. Tāda informācija tiks identificēta pasūtot konkrētus darba uzdevumus. 
 

Pretendenti, ar kuriem nolemts noslēgt vispārīgo vienošanos, līgumcena  

Komisija pieņēmusi lēmumu līguma (vispārīgās vienošanās) slēgšanas tiesības piešķirt 

šādiem pretendentiem: 

1)  SIA “AA projekts”, reģ. Nr. 40003572522; 400,00  

2)  SIA “Agile&Co” reģ. Nr. 40003939574 400,00 

3)  SIA “KPMG BALTICS”, reģ. Nr. 40003235171 520,00 

4)  SIA “Pricewaterhouse Coopers”, reģ. Nr.40003142793  240,00 

5)  SIA “Corporate Consulting”, reģ. Nr. 40003861875 320,00 

6)  SIA “Ernst&Young Baltic” reģ. Nr. 40003593454 272,00 
 

Pamatojums lēmumam par noraidītajiem pretendentiem, kā arī par Konkursa dokumentiem 

neatbilstošiem piedāvājumiem 

personu apvienības, kuru veido SIA “CSE COE”, SIA “SWH SETS” un TeamNet World 

Professional Services SRL (turpmāk – Personu apvienība) piedāvājums nav atzīstams par 

atbilstošu konkursa nolikuma 2.5.punkta nosacījumiem un ir izslēdzams no turpmākas dalības 

konkursā, jo: 

1) Saskaņā ar konkursa nolikuma 2.5.3.1.punktu, pretendenta piedāvātajam projekta 

vadītājam ir jābūt augstākajai izglītībai projektu vadības specialitātē vai augstākā 

izglītība un starptautiski atzīts sertifikāts projektu vadībā ne zemāku kā PMI vai PMP 



 

 

 

7 

vai PrinceII vai AFW vai CompTIA vai to ekvivalentu līmenī). A. Švēdes iesniegti 

dokumenti, kas apliecina atsevišķu apmācību kursu noklausīšanos nav saturiski 

ekvivalenti prasībās norādītajiem sertifikātiem, un pasūtītāja ieskatā nenodrošina  

atbilstību konkursa nolikuma 2.5.3.1. punkta prasībām. 

2) Saskaņā ar konkursa nolikuma 2.5.4.1. punktu, katram pretendenta piedāvātajam 

Informācijas sistēmu drošības ekspertam ir jābūt augstākajai izglītībai informācijas 

sistēmu drošības jomā vai augstākajai izglītībai un Certified Information Security 

Manager vai Certified Information Systems Security Professional vai tiem 

ekvivalents sertifikāts. Piedāvātā ekspertam D. Belickai ir Certified Information 

System Auditor (CISA) sertifikāts, kas nav  saturiski ekvivalents prasībās 

norādītajiem sertifikātiem, un pasūtītāja ieskatā nenodrošina  atbilstību konkursa 

nolikuma 2.5.4.1. punkta prasībām. 

3) Saskaņā ar konkursa nolikuma 2.5.4.1. punktu, katram pretendenta piedāvātajam 

Informācijas sistēmu drošības ekspertam ir jābūt augstākajai izglītībai informācijas 

sistēmu drošības jomā vai augstākajai izglītībai un Certified Information Security 

Manager vai Certified Information Systems Security Professional vai tiem 

ekvivalents sertifikāts. Eksperta Sorin Marius Constantinescu izglītība datortīklu 

pāŗvaldībā nav ekvivalenta vai līdzvērtīga augstākajai izglītībai informācijas sistēmu 

drošības jomā, līdz ar to un pasūtītāja ieskatā nenodrošina  atbilstību konkursa 

nolikuma 2.5.4.1. punkta prasībām. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs Arvis Širaks  _______________  _________ 

   (paraksts)  (datums) 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks 

 

Edgars Cīrulis 

  

_______________ 

  

_________ 

   (paraksts)  (datums) 

Komisijas locekļi: Egita Rudzīte  _______________  _________ 

   (paraksts)  (datums) 

 Mārtiņš Rinčs  _______________  _________ 

   (paraksts)  (datums) 

 Ineta Jansone  _______________  _________ 

   (paraksts)  (datums) 

Komisijas locekle (komisijas 

sekretāre) 

 

Ārija Vecmane 

  

_______________ 

  

_________ 

   (paraksts)  (datums) 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

Administratīvā departamenta direktors 

Arvis Širaks 

Rīgā, 2018.gada 2. martā 

 


		2018-03-02T15:26:50+0200
	ARVIS `IRAKS




